
Strana: 1/2 

  

 

  
 

 

OBJEDNÁVKA 
 

 Číslo: 22/645200382 S 
Zpracoval: Tel. číslo:  

 Email:  

Dodavatel: Notifikace: 20.6.2022 12:27  
VV TOP s.r.o. 

Podolská 1739/38 

628 00 Brno 

IČO: 49977202 DIČ: CZ49977202 
 
 
 
 
 
 

Termín dodání: Finanční objem (bez DPH) do: 

20.06.2022-15.09.2022 CZK   137 150,00 

Způsob dopravy: Způsob platby: 

Zajistí dodavatel Převodem 

Povaha nákupu: Účetní okruh: 
                        

 X           X  
provoz investice FKSP  MOZ  HOM  ZDC  

Fakturu zašlete: 

Správa železnic, státní organizace                                                        
Centrální finanční účtárna Čechy 
Náměstí Jana Pernera 217 

Pardubice 530 02 

 
 

Objednatel: 

Správa železnic, státní organizace 

Dlážděná 1003/7 

Praha 1, Nové Město 110 00 
 
 

 

 

Objednávku vystavuje organizační složka: 

Správa železnic, Oblastní ředitelství Praha 

Partyzánská 24 

Praha 7 Holešovice 170 00 
 

 

 

  

IČO: 70994234 DIČ: CZ70994234 

"Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským 

soudem v Praze, spisová značka A 48384“ 
 

 

Č. j.: 23666/2022-SŽ-OŘ PHA-SPS 

Smlouva: 645200002/2021 
 

Splatnost faktury: 30 dní 

Potvrzený termín dodání:  
 

Adresa místa plnění: 
OŘ Praha SPS Provoz I. - východ 

dle položkového soupisu prací 

  
 

 

  

Objednáváme u Vás: 

Čís.ř. Kód MTZ Název MJ Množství Cena / jedn. 

1  OŘ Praha SPS,provoz I. -pravidelná kontrola a čištění spalin. cest      1,000    137 150,00  
    
    
    

 Pokračování je na straně 2 

Přílohy: 1 

Záruční doba: Dle smlouvy 
Objednávka je podstatnou náležitostí daňového dokladu (faktury). Na daňový doklad uvádějte své IČO, DIČ nebo potvrďte, že nejste plátci DPH. Uveďte, jestli jste fyzická nebo 
právnická osoba. Úrok z prodlení respektujeme pouze v zákonné výši dle nařízení vlády č.351/2013 Sb. Termín splatnosti bude akceptován po doručení úplného daňového dokladu. 
Daňový doklad může být uhrazen ze dvou účtů, a to zvlášť základ DPH a zvlášť DPH. 

Žádáme o zaslání potvrzené objednávky zpět spolu s daňovým dokladem! Bez potvrzené objednávky nelze daňový doklad akceptovat jako úplný a nemůže být proplacen. 
Dodavatel včas poskytne odběrateli informaci o možných změnách týkajících se identifikačních údajů společnosti, včetně možné změny bankovních údajů. 
Objednatel je povinen uveřejňovat uzavřené smlouvy (objednávky včetně její písemné akceptace) v Registru smluv na základě ustanovení zákona číslo 340/2015 Sb. (viz zadní 
strana objednávky). 

Smluvní strany se dohodly, že stane-li se dodavatel nespolehlivým plátcem nebo daňový doklad dodavatele bude obsahovat číslo bankovního účtu, na který má být plněno, aniž by bylo 
uvedeno ve veřejném registru spolehlivých účtů, je objednatel oprávněn z finančního plnění uhradit daň z přidané hodnoty přímo místně a věcně příslušnému správci daně dodavatele. 

V případě poskytnutí osobních údajů dodavateli je dodavatel  povinen tyto údaje zabezpečit dle Nařízení evropského parlamentu a rady o ochraně osobních údajů č. 2016/679 (GDPR). 

Praha 7 Holešovice, dne:          Brno, Akceptováno dne:21.06.2022 

(razítko, podpis)          (jméno, příjmení, razítko, podpis) 

Objednatel:                       Dodavatel:                        

jméno: Jan Ticháček, v.r.                                                                     jméno: Ctibor Pokorný, v.r. 
           funkce: přednosta odborné Správy



Strana: 2/2 

  

 

  
 

  

OBJEDNÁVKA 
Pokračování 

 

  
Číslo: 22/645200382  S 

Zpracoval: Tel. číslo:   
 Email:   

 

Čís.ř. Kód MTZ Název MJ Množství Cena / jedn. 

Objednáváme u Vás pravidelnou kontrolu a čištění spalinových cest v obvodu OŘ Praha, provoz I. - východ v rozsahu zadání. Objednávka 
je vystavena na základě rámcové smlouvy č.:  645200002/2021. Není ZČ, zakázky dle přiloženého soupisu prací. Součástí faktury bude 
potvrzená objednávka, foto před zahájením a po skončení prací, soupis prací, zjišťovací protokol, proškolení CPS, stavební deník, zápis o 
předání a převzetí staveniště, zápis o odevzdání a převzetí stavby. Termín zahájení prací ihned po akceptaci objednávky. Kontaktní osoba:  
Martin Beníšek, tel.: 702 269 803. 

 

Tato objednávka představuje nabídku ve smyslu § 1731 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „OZ“). Akceptace objednávky musí být písemná. Konkludentní přijetí nabídky je vyloučeno (§ 1744 OZ). 
Dodavatel bere na vědomí, že akceptací této objednávky dojde k uzavření smlouvy. Objednatel uveřejní objednávku i přijetí 
nabídky v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (dále jen „ZRS) za předpokladu, že se bude jednat o smlouvu ve smyslu 
ustanovení § 2 odst. 1 ZRS, na níž nedopadá výjimka dle ustanovení § 3 ZRS. Dodavatel akceptací nabídky souhlasí se 
zveřejněním údajů o identifikaci smluvních stran, předmětu smlouvy, jeho ceně či hodnotě a datu uzavření této smlouvy v 
registru smluv. 

Neoznámí-li dodavatel objednateli písemně společně s akceptací této objednávky, které konkrétně specifikované údaje 
považuje za své obchodní tajemství ve smyslu ustanovení § 504 OZ, či že se v objednávce vyskytují informace, jež nemohou 
být v registru smluv uveřejněny v souladu s ustanovením § 3 odst. 1 ZRS, bude objednatel postupovat tak, jakoby se takové 
údaje a informace v objednávce nevyskytovaly. S částmi objednávky, které dodavatel neoznačí za své obchodní tajemství před 
uzavřením této objednávky, nebude objednatel jako s obchodním tajemstvím nakládat a ani odpovídat za případnou škodu či 
jinou újmu takovým postupem vzniklou. Za označení těchto údajů a informací odpovídá výhradně dodavatel, a to bez ohledu 
na to, která ze stran tyto údaje či informace znečitelní a objednávku uveřejní. Totéž platí pro oznámení dodavatele, že na jeho 
osobu či tuto objednávku dopadá některá z výjimek uvedených v ustanovení § 3 odst. 2 ZRS. 
 
Dodavatel akceptací této objednávky prohlašuje, že: 
 1.  není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v ust. § 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., 
    o střetu zájmů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Zákon o střetu zájmů“) nebo jím ovládaná osoba vlastní 
    podíl představující alespoň 25 % účasti společníka v obchodní společnosti, a že žádní poddodavatelé, jimiž 
    prokazuje/prokazoval kvalifikaci v zadávacím řízení, nejsou obchodní společností, ve které veřejný funkcionář 
    uvedený v ust. § 2 odst. 1 písm. c) Zákona o střetu zájmů nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl představující  
    alespoň 25 % účasti společníka v obchodní společnosti 
 2.  on sám jakožto dodavatel, případně dodavatelé v jeho rámci sdružení za účelem účasti na plnění této objednávky,  
   ani žádný z jeho poddoavatelů nebo jiných osob, jejichž způsobilost je využívána ve smyslu evropských směrnic o  
   zadávání veřejných zakázek, nejsou osobami dle článku 5k nařízení Rady (EU) č. 833/2014 ze dne 
    31. července 2014 omezujících opatřeních vzhledem k činnostem Ruska destabilizujícím situaci na Ukrajině, ve 
    znění pozdějších předpisů, jimž se zakazuje zadat nebo dále plnit jakoukoli veřejnou zakázku nebo koncesní 
    smlouvu spadající do oblasti působnosti směrnic o zadávání veřejných zakázek, jakož i čl. 10 odst. 1, 3, odst. 6 
    písm. a) až e), odst. 8, 9 a 10, článků 11, 12, 13 a 14 směrnice 2014/23/EU, článků 7 a 8, čl. 10 písm. b) až f) 
    a písm. h) až j) směrnice 2014/24/EU, článku 18, čl. 21 písm. b) až e) a písm. g až i), článků 29 a 30 směrnice 
    2014/25/EU a čl. 13 písm. a) až d), f) až h) a j) směrnice 2009/81/ECa, 
 3.  on sám jakožto dodavatel, případně dodavatelé v jeho rámci sdružení za účelem účasti na plnění této objednávky, ani 
   žádný z jeho poddodavatelů nebo jiných osob, jejichž způsobilost je využívána ve smyslu evropských směrnic o 
   zadávání veřejných zakázek, nejsou osobami dle článku 2 nařízení Rady (EU) č. 269/2014 ze dne 17. března 2014, 
   o omezujících opatřeních vzhledem k činnostem narušujícím nebo ohrožujícím územní celistvost, svrchovanost a 
   nezávislost Ukrajiny, ve znění pozdějších předpisů, a dalších prováděcích předpisů k tomuto 
   nařžízení Rady (EU) č. 269/2014 (tzv. sankční seznamy) , platných ke dni akceptace této objednávky, 
 4.  přestane-li on sám jakožto dodavatel, případně dodavatelé v jeho rámci sdružení za účelem účasti na plnění této 
   objednávky, nebo některý z jeho poddodavatelů nebo jiných osob, jejichž způsobilost je využívána ve smyslu 
   evropských směrnic o zadávání veřejných zakázek, splňovat výše uvedené podmínky, k nimž se toto četné prohlášení 
   vztahuje, a to kdykoliv až do okamžiku splnění této objednávky , oznámí tuto skutečnost bez zbytečného 
    odkladu, nejpozději však do 3 pracovních dnů ode dne, kdy přestal splňovat výše uvedené podmínky, k nimž se toto 
    četné prohlášení vztahuje, zadavateli této objednávky. 
 

 



č. 
položky zakázka IC budovy

Parcelní 
číslo Název budov SŽ

počet 
průduchů

cena za ks
cena komplet

1
E211JPF01SQK 6000386112 40 Strančice VB Sokolská 39 

Blašková Miloslava 1

2
E211JPF01SQK 6000386112 40 Strančice VB Sokolská 39 Havel 

Jaroslav 1

3

E211JPF01SQK 6000386112 40 Strančice VB Sokolská 39 
Jedličková Teresa 1

4

E211JPE01SW2 5000145520 545 Mnichovice str. dom č.p 162 
Králová 1

5
E211JPE01SW2 5000145522 195

Mnichovice VB byt Cempírková 1
6 E211JPE01SW2 5000145522 195 Mnichovice VB byt Kubát 1
7 E211JPE01SW2 5000145522 195 Mnichovice VB byt Kraus 1

8
E211JPE01S7D 5000145522 195 Mirošovice VB kancelář 

pokladen 1
9 E211JPE01S7D 5000145519 596 Mirošovice VB byt Kunešová 1

10 E211JPKB1A00 5000145034 1294 Říčany 2 b.j. č.p. 267 1
11 E211JPKB1A00 5000145034 1294 Říčany 2 b.j. č.p. 267 1

12
E211JPDCD000 6000335661 947 Senohraby str. dom. č.p. 289 

Závodský 1

13
E211JPDCD000 5000145502 947 Senohraby str. dom. č.p. 335 

Volf 1
14 E211JPDCD000 6000386111 63 Senohraby VB pokladny 1
15 E211JPDCD000 6000386111 63 Senohraby VB byt Fialová 1
16 E211JPBCD000 6000386110 74 Čerčany VB 1
17 E211JP9B7A00 6000315889 2161/8 Benešov-MSB 1

18 E211JP9B4A00 5000145509 1680/2
Benešov - sszt 
p.VYHNANOSKÝ 1

19
E211JP9CD000 6000377171 1914 Benešov-Hodějovského č.p. 299 

Zůza 1
20 E211JP901SQ8 6000386109  3492 Benešov výpravní budova 1
21 E211JP901SQ8 6000386109  3492 Benešov VB 4x byty 1
22 E211JP901SQ8 6000386109  3492 Benešov VB 4x byty 1

Seznam komínů SPS provoz I. východ



23 E211JP901SQ8 6000386109  3492 Benešov VB 4x byty 1
24 E211JP901SQ8 6000386109 3492 Benešov VB 4x byty 1

25
E211JP9CD000 5000190535 4193 Benešov-Marianovice č.p. 5 

Vyskočilová 1
26 E216LFD01SQE 6000385996 177 Votice VB 1

27 E211LFBCD000 5000190424 156

Heřmaničky č.p. 20 
Podroužková-Sova - nelze se 
dovolat 1

28 E211K85B2A00 5000190622 153 Kosova Hora VB Čihák 1
29 E211K8701SRD 6000385998 1827/1 Sedlčany VB 1
30 E211K7LB1A00 5000145545 71 Struhařov č.p. 71 Drobný 1
31 E211K7LB1A00 5000145545 71 Struhařov č.p. 71 Drobný 1
32 E211K7RB1A00 5000145552 32 Domašín č.p. 23 Charvát 1
33 E211K7T01SR2 6000386114 395 Vlašim VB 1.patro Chvátal Vít 1
34 E211K7T01SR2 6000386114 395 Vlašim VB  1 patro volný 1
35 E211K7T01SR2 6000386114 395 Vlašim VB  1 patro volný 1
36 E211K5Y01SR4 6000386116 138 Týnec n. Sáz. VB 1.patro 1

37
E211K64CD000 6000386117 230

Jílové u Prahy VB byt Hanousek 1

38
E211K64CD000 6000386117 230

Jílové u Prahy VB byt Hanousek 1
39 E211K6801SQX 6000386119 31 Davle VB byt Tkadlec 1
40 E211K6M01S13 5000107719 155 Sázava DK 1
41 E211K93CD000 6000388717 2719/1 Kutná Hora město VB přízemí 1
42 E211K93CD000 6000388717 2719/1 Kutná Hora město VB, byt

43
E211K93CD000 6000388717 2719/1 Kutná Hora město  útulek 

vlakových čet karma 1

44
E211K93CD000 6000388717 2719/1 Kutná Hora Město sklep  

proterm medvěd 40 kLOM 1
45 E211KSP01STE 6000388824 1022 Pečky DK Buderus Logamax 1

46
E211KSP01STE 6000388824 1022 Pečky  DK Buderus Logamax 

Plus 1

47
E211KST01SPY 6000388972 906 Poříčany suterén  kotelna 1 

viadrus 1

48
E211KST01SPY 6000388972 906 Poříčany suterén  kotelna 2 

viadrus 1



49
E211KST01SPY 6000388972 906 Poříčany suterén  kotelna 3 

viadrus 1

50
E211KSV01SPN 6000388971 269 Český Brod Západ pokladny 

Protherm Reliance 1

51
E211KSV01SPN 6000388971 269 Český brod Východ VB přízemí 

DK Dakon GL eko 1

52
E211KSV01SPN 6000388971 269 Český Brod pekárna přízemí 

Viesmann 1
53 E211K7B01SRV 6000389041 84 Vlastějovice VB 1
54 E211KSKBBA00 7000015999 917/4 Kolín PB+DK 1
55 E211KSKBBA00 7000015999 917/4 Kolín PB+DK 1
56 E211KSKBEA00 6000388770 3112 Kolín TO 1

57
E211KSKBKA00 6000335325 3359 Kolín ATU, Energetici            (p. 

Kubeček) 1

58
E211KSKBKA00 6000335325 3359 Kolín ATU, Polepská čp.640-

Novotný 1

59
E211KSKBKA00 6000335325 3359 Kolín ATU, Polepská čp.640-

Beran 1

60
E211KSKBKA00 6000335325 3359 Kolín ATU, Polepská čp.640-

Bezdeg 1
61 E211KSKBKA00 6000335325 3359 Kolín ATU 1
62 E211HRSB7A00 6000315570 522 Čáslav TO 1
63 E221KSMB4A00 6000315655 1021/1 Velim TO 1
64 E211KSPB4A00 6000315879 1025 Pečky-sklad a kanceláře TO 1
65 E211K6MB2A00 5000107719 155 Sázava byt p. Grešla 1

66
E211HRU01STR 6000388716 616 Kutná Hora hl. n. Štípková 

krbovky 1
67 E211K7B01SRV 6000389041 84 Vlastějovice Šturcová 1
68 E211K9G01S1A 5000107829 255 Žleby pí Dlouhá 1
69 E211K9G01S1A 5000107829 255 Žleby pí Němcová 1
70 E211K9G01S1A 5000107829 255 Žleby pí Němcová 1
71 E211K9G01S1A 5000107829 255 Žleby Semerádová 1
72 E211K9G01S1A 5000107829 255 Žleby Semerádová 1
73 E211KSN01S27 5000132023 168 Cerhenice p. Šamaj 1
74 E211KSN01S27 5000132023 168 Cerhenice p. Šamaj 1
75 E216JNX01SNC 6000388932 77 Velký Osek 63 Nechvíl 1
76 E216JNX01SNC 6000388932 77 Velký Osek 63 Russmanová 1



77 E211JNXBAA00 5000091148 71 V.Osek - obyt.důmčp.69 1
78 E211JNXBAA00 5000091148 71 V.Osek - obyt.důmčp.69 1

79
E211JNXBBA00 5000091150 80

V.Osek - obyt.důmčp.65-Trněná 1

80
E211JNXBBA00 5000091150 80

V.Osek - obyt.důmčp.65-Trněná 1

81
E211JNXBBA00 5000091163 163 V.Osek - obyt.důmčp.137-

Hübstová 1

82
E211JNXBBA00 5000091179 625 V.Osek - 

str.dům.čp.615,Volárenská ul. 1

83
E211JNXBBA00 5000091179 625 V.Osek - 

str.dům.čp.615,Volárenská ul. 1
84 E211JNXBAA00 6000388932 73 V.Osek 63 Vlach 1
85 E211JNXBAA00 6000388932 73 V.Osek 63 Mráček 1
86 E216K7101S10 6000184335 85 Český Šternberk 70 Stach 1
87 E216K7101S10 6000184335 85 Český Šternberk 70 Stach 1
88 E211K9AB2A00 5000107810 83 Hodkov 61 Hurtová 1
89 E211K9AB2A00 5000107810 83 Hodkov 61 Hurtová 1

90

E211K21B1A00 5000091280 78 Hořátev 75 Guličková - 22/4 
nebyla doma,na další termín se 
nechce domluvit 1

91 E211K8NB1A00 5000132056 57 Chotouchov 11 Novák 1
92 E211K8NB1A00 5000132056 57 Chotouchov 11 Novák 1
93 E216K7501SRS 6000389044 188 Kácov 114 Švec 1
94 E211K8P01SSP 6000388819 122/1 Bečváry VB, čp. 48 Byt č.1 1
95 E211K8P01SSP 6000388819 122/1 Bečváry VB, čp. 48 Byt č.1 1
96 E216K8W01SSU 6000388822 1155 U.Janovice 275 Rajdl 1
97 E216K8M01SSN 6000388818 98 Ratboř čp. 30 VB, Gažiková 1
98 E211KSVCD000 5000117416 646 Č.Brod 35 Krňanský 1
99 E211KSVCD000 5000117415 548 Č.Brod 34 Klimtová 1

100 E211KSVCD000 5000117413 573 Č.Brod 16 Šmídková 1
101 E211KSW01SG2 5000117335 57 Tuklaty 39 Sedlecká 1
102 E211KSW01SG2 5000117335 57 Tuklaty 39 Sedlecká 1
103 E211KSY01SPM 6000388970 1899 Úvaly 287 Dostálová 1
104 E211KSY01SPM 6000388970 1899 Úvaly Kotelna  turbo 1
105 E211KSYCD000 5000117406 1897/1 Úvaly 1080 Moravec 1
106 E211KSYCD000 5000117404 1890 Úvaly 70 Studený 1



107 E211KANCD000 6000388937 628 Lysá nad labem byt Novotná 1
108 E211KANCD000 6000388937 628 Lysá nad labem byt ulrichová 1
109 E216KAN01SN2 6000388937 628 Lysá nad labem DK 1
110 E211KANB1A00 5000091231 3050 Lysá n.L. ATÚ SSZT 1
111 E211KANB6A00 6000336938 2592 Lysá n.L. soc.bud. Depo 1
112 E211K8BCD000 6000388983 1321 Milovice Kylar, VB 1
113 E211K8BCD000 6000388983 1321 Milovice Kylar, VB 1
114 E211KAL01SN1 6000388936 946 Kostomlaty VB, čp. 87 Vyšata 1

115 E216JT501SPL 6000388919 28
Mstětice VB, Franěk krbovky 
Gent F 9471 1

116 E216JT501SPL 6000388919 28 Mstětice Franěk VB, kerpen 1
117 E216JT501SPL 6000388919 28 Mstětice Franěk VB, kerpen 2 1
118 E211JT201SPJ 6000388917 3229 Čelákovice VB, Benetková 1
119 E211JT201SPJ 6000388917 3229 Čelákovice VB, Stehnová 1
120 E211JT201SPJ 6000388917 3229 Čelákovice VB, Šmerha 1

121 E211JT201SPJ 6000388917 3229 Čelákovice VB, Králíček 1

122 E211JT201SPJ 6000388917 3229
Čelákovice sklep kotelna pro DK 
K1 1

123 E211JT201SPJ 6000388917 3229
Čelákovice sklep kotelna pro DK 
K2 1

124 E211K47B2A00 5000101588 106 Kanina 49 VB, Kryštofková 1
125 E211K4BB2A00 5000101598 72 Vrátno Švah 1 1
126 E211K4BB2A00 5000101598 72 Vrátno Švah 2 1
127 E211K40B2A00 5000101572 395 Mělnická Vrutice Václavíková 1
128 E216K1S01SNK 6000388885 32 Dobrovice  Vilímek 1
129 E216K1S01SNK 6000388885 32 Dobrovice  Vilímek 1
130 E211KALB1A00 5000091222 944 Kostomlaty č.89 Duběnka 1

131 E211KALB2A00 5000091320 188
Kostomlaty n.L. - obyt.důmčp.86 
Kryštof 1

132 E211KAL01SN1 5000091320 188 Kostomlaty Růžek VB, čp. 87 1

133 E211KASB1A00 5000091251 2713
Stará Boleslav -  str.dom.čp.436 
Mleziva 1

134 E211KAS01SN4 6000388939 2718 Stará Boleslav VB, čp. 435, byt 1

135 E211KAS01SN4 6000388939 2718
Stará Boleslav VB, čp. 435, byt 
Richter 1



136 E211K3MB1A00 5000116816 149 Lázně Toušeň čp.104 Fišerová 1
137 E211K3MB1A00 5000116816 149 Lázně Toušeň čp.104 Fišerová 1
138 E211K3MB1A00 5000116815 793 Lázně Toušeň VB, Kolaříková 1
139 E216K1L01SX6 5000101537 1233 Všejany - str.dom.čp.47 1
140 E211JZPB6A00 6000315557 284/11 Všetaty provoz.bud. SSZT 1
141 E211K4901SHE 5000101594 405 Mšeno 325 VB, Komeštík 1
142 E211K22B2A00 6000329018 341 Nymburk ATÚ (byty) - Frank 1

143 E211K22B2A00 6000329018 341
Nymburk ATÚ (byty) - 
Fedoryšynová 1

144 E211K22B2A00 6000329018 341 Nymburk ATÚ (byty) - Döme 1
145 E211K22B2A00 6000329018 341 Nymburk ATÚ (byty) - Dostál 1
146 E211K22B2A00 6000329018 341 Nymburk ATÚ (byty) - Bajtner 1
147 E211K2301SN9 6000388985 513 Nymburk město VB, 453 Vítek 1

148 E211K2301SN9 6000388985 513
Nymburk město 453 VB, 
Juchelková 1

149 E211K2301SN9 6000388985 513
Nymburk město 453 VB, 
Chludilová 1

150 E211K23B3A00 5000091289 516
Nymburk město obyt.dům 
čp.454 Kulhánek 1

151 E211JP101SNS 6000388989 4114/1 Poděbrady kotelna K1 Baxi 1
152 E211JP101SNS 6000388989 4114/1 Poděbrady kotelna K2 Baxi 1

153 E211JP1B2A00 5000091351 4115
Poděbrady - str.dom.čp.212 
Velich 1

154 E211JP0B1A00 5000091350 51 Choťánky - str.dom.čp.50 Nový 1

155 E211JNZB2A00 5000091349 119
Libice n.C. - obyt.dům.čp.141 
Jankovská 1

156 E216JZU01SP1 6000388875 99 Kropáčova Vrutice 21 Bodláková 1

157 E211K1RB1A00 5000101557 77 Voděrady - str.dom.čp.27 Soukal 1
158 E211KAPB4A00 5000091250 2973 Otradovice - str.dom.čp.978 1
159 E211JZP01SNP 6000388873 108 Všetaty 91 Horváth 1
160 E211JZP01SNP 6000388873 108 Všetaty 91 Vondráčková 1
161 E211JZP01SNP 6000388873 108 Všetaty 91 Komeštíková 1
162 E211JZP01SNP 5000091341 101/7 Všetaty 93 Pokorná 1
163 E215JBU05A00 5000096330 265 Jíkev str. d. Maršálek, č.p.157 1



164 E211JZK01SP7 5000116864 52 Měšice 43 Berková 1
165 E211JZKB4A00 5000116865 51 Měšice 44 Sukdol 1
166 E211JZNB1A00 5000117638 41 Mlékojedy 40 Mottlová 1
167 E211K8FB1A00 5000117364 1600 Mochov 260 Turek 1

168 E216JZ401STB 6000388865 338
Brandýs nad Labem v DK 
plynový kotel 1

169 E211K8BB2A00 6000388983 1321 Milovice pokladny 1
170 E211K1K01SN6 6000388982 74 Veleliby   VB 1
171 E211JZM01SPR 6000388490 42 Neratovice VB 1np šatna 1

172 E216JZM01SPR 6000388490 42
Neratovice WC 2NP Protherm 
Panter 1

173 E216JZM01SPR 6000388490 42 Neratovice 1NP WC  Viesmann 1
174 E216JZM01SPR 6000388490 42 Neratovice MTZ 2NP 1

175
E211JZM01SPR 6000388490 42 Neratovice SSZT 2NPkotel 

termona 1

176 E216K1Z01SN8 6000388984 941
Sadská v DK  Viessmann 
Vitodens 100 1

177 E211JP601SNE 6000388935 477
Nymburk Hl N. 3NP proterm 
panter 1

178 E211JP601SNE 6000388935 477 Nymburk hl n Komando 1
179 E211JP601SNE 6000388935 477 Nymburk Hl n. 1NP 1

180 E211JP6B9A00 6000315558 4590 Nymburk dílny střed.oprav SSZT 1
181 E211JP6BDA00 6000329020 2686 Nymburk sklad, dílny SSZT 1
182 E211K22B2A00 6000329018 341 Nymburk ATÚ (ST,SSZT) 1
183 E211K23B4A00 6000329019 1928 Nymburk-město - útulek TO 1

184 E211K1201SNF 6000388880 92/1
Mladá Boleslav VB  dakon p18 
Lux 1

185 E211K12B5A00 6000329023 148 Mladá Boleslav hl.n.- budova SO 1
186 E211K6MB3A00 6000315569 1838/2 Sázava TO 1
187 E211K1602SV7 6000386890 62 Bakov n. J., VB byt č.1 2
188 E211K1602SV7 6000386890 62 Bakov n. J., VB byt č.2 1
189 E211K1602SV7 6000386890 62 Bakov n. J., VB byt č.3 2
190 E211K1602SV7 6000386890 62 Bakov n. J., VB byt č.4 1
191 E211K1602SV7 6000386890 62 Bakov n. J., VB byt č.5 1



192 E211K1602SV7 6000386890 62 Bakov n. J., VB byt č.6 1
193 E211K1701SYM 5000002100 239 Bakov n. J., čp.191 - str.dom. 1
194 E211K1B00SYP 5000002129 92 Březina n. J., čp.57 - str.dom. 1
195 E211K1300SYT 5000101504 473 Dalovice u MB, čp.59 - str.dom. 1
196 E211JMV02SWM 5000002150 127 Dlouhá Lhota - VB BYT 1 2
197 E211JMV02SWM 5000002150 127 Dlouhá Lhota - VB BYT 2 2
198 E211JMY02SVB 6000386622 336 Dolní Bousov - VB čp.290 1
199 E211JMY00SYQ 5000002156 1144 Dolní Bousov, čp.291 - str.dom. 1
200 E211K1C02SVE 6000386620 50/5 Loukov u Mn. Hr., VB 1
201 E211K1C02SVE 6000386620 50/5 Loukov u Mn. Hr., VB byt č.1 1
202 E211K1C02SVE 6000386620 50/5 Loukov u Mn. Hr., VB byt č.3 3
203 E211K1402SVG 6000386889 123/1 MB Debř, VB byt č.2 1
204 E211K1A02SVI 6000386579 2697 Mnichovo Hradiště, VB 1
205 E211K1A02SVI 6000386579 2697 Mnichovo Hradiště, VB byt č.1 1
206 E211K1A02SVI 6000386579 2697 Mnichovo Hradiště, VB byt č.2 1

Celkem bez DPH 211 137 150 Kč



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 2797615

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 0d79c2c9-4923-4c00-9a5a-d7907e96347a

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Monika MICHALOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 21.06.2022 13:43:02


		2022-06-21T11:43:34+0000




